
1 

 

Zarządzenie Nr 83/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Absolwentów 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Absolwentów  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Absolwentów należeć będzie: 

1) organizowanie spotkań i podtrzymywanie kontaktów z Radą Absolwentów;  

2) przedstawianie Rektorowi propozycji działań w zakresie budowania relacji  

z absolwentami Uczelni oraz realizacja tych działań; 

3) inicjonowanie i koordynacja współpracy z innymi ośrodkami akademickimi, 

szczególnie w zakresie wymiany doświadczeń i budowy dobrych praktyk; 

4) organizowanie działalności informacyjnej i szkoleniowej oraz upowszechnianie 

dobrych praktyk w zakresie budowania relacji z absolwentami; 

5) współpraca z władzami Uczelni i wydziałów w zakresie realizacji 

podejmowanych działań; 

6) współdziałanie z Biurem Karier i Kształcenia Praktycznego, Archiwum oraz 

Biurem Marketingu i Komunikacji, szczególnie w zakresie inicjowania nowych 

form współpracy z absolwentami oraz tworzenia stron internetowych dla 

absolwentów; 

7) tworzenie projektów aktów wewnątrzuczelnianych dotyczących powierzonych 

zadań; 

8) wykonywanie innych zadań powierzonych przez Rektora Uniwersytetu 

Rolniczego.  



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


